
                                        

                                        
                                                                               

République française                                                    Mairie ouverte    
Département du Calvados                                                                         du mardi au samedi de 9h à 12h 
Arrondissement de Bayeux                              lundi et vendredi de 13h30 à 16h30  

COMMUNE de Saint-Vigor le Grand   
9 rue de la Mairie  14400 SAINT-VIGOR-LE–GRAND 

 
Tél 02.31.92.10.23                    Fax 02.31.51.93.80                   commune.saintvigorlegrand@wanadoo.fr 
 

www.saintvigorlegrand.fr   

 
 

  
   Nous, Maire de Saint-Vigor le Grand, 

 

   Vu le Code des Communes, 

 

   Vu les conditions atmosphériques actuelles et les intempéries subies, 

 

   Considérant que l’état du Stade Municipal « Marcel GARNIER » situé 24 rue Saint-

Sulpice à Saint-Vigor le Grand, est totalement impraticable, 

 

     A R R E T O N S 

 

Article 1. Le stade municipal « Marcel Garnier » susmentionné, sera fermé au public et aux matchs prévus du 

jeudi 21 novembre au dimanche 24 novembre 2024 inclus.  à l’exclusion du terrain T11 haut pour les 

matchs de : 

- Championnat départemental 2 U18 prévu le samedi 18 :  St-Vigor / ES Portaise. 

 

Article 2. Ampliation du présent arrêté sera transmise à :  

- Monsieur le Président du District de la Fédération du Football de Hérouville Saint-Clair (Calvados)  

- Monsieur le Président de la Ligue de Football à Lisieux (Calvados) 

et affiché à l’entrée du stade.    

                                                                                                                                                                                             

Fait le jeudi 21 novembre 2024. 

    

     Le Maire 
                                                    Benoit FERRUT  
 


